
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Revitalizace městského parku Masarykovy sady – 
Hrádek, Třebíč – II. etapa 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-021502, přidělené zadavatelem 21030011 
 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
1.6. Limit zadávacího řízení: Nadlimitní 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky „Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, 
Třebíč – II. etapa“ jsou služby, spočívající ve vybudování ovocného sadu - edukativní 
zahrady. Předmětem veřejné zakázky je kácení a řez stávajících stromů a keřů, výsadba 
ovocných a alejových stromů, vybudování vyvýšených trvalkových záhonů, dodávka 
mobiliáře a stavební práce (výšková úprava kanalizačních šachet). Předmětem veřejné 
zakázky je i následná péče o vysazenou zeleň v délce 3 roky. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  2.871.041,35 Kč bez DPH, 3.473.960,03 Kč vč. DPH 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   KAVYL, spol. s r. o. 
Sídlo:     Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
Doručovací adresa:   Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     49975358 
DIČ:     CZ49975358 

 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   SOBOS CZ, spol. s r. o. 
Sídlo:     Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Na Nivkách 277, 674 01 Třebíč 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27725928 
DIČ:     CZ27725928 



2 

 

 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   Zahradnické úpravy, s. r. o. 
Sídlo:     Jílkova 124, 615 32 Brno 
Doručovací adresa:   Studenec 181, 675 02 Studenec 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27707113 
DIČ:     CZ27707113 

 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   STROMMY COMPANY, s. r. o. 
Sídlo:     Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 
Doručovací adresa:   Vodařská 143/13, 619 00 Brno 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     01919652 
DIČ:     CZ01919652 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena 
smlouva a odůvodnění jeho výběru 

 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je:  

Obchodní firma:   KAVYL, spol. s r. o. 
Sídlo:     Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
Doručovací adresa:   Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     49975358 
DIČ:     CZ49975358 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější na základě 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky byla 
hodnocena v souladu s podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci – Podmínkách 
a požadavcích pro zpracování nabídky podle nejnižší nabídkové ceny (vyjádřené v Kč 
vč. DPH).  
 
Pořadí účastníků zadávacího řízení dle hodnotícího kritéria bylo následující: 

Pořadí Obchodní firma 
Nabídková cena 

Kč vč. DPH  

1 KAVYL, spol. s r. o., IČ 49975358 3.473.960,03 

2 STROMMY COMPANY, s. r. o., IČ 01919652 3.601.529,15 

3 SOBOS CZ, spol. s r. o., IČ 27725928 4.122.673,24 

4 Zahradnické úpravy, s. r. o., IČ 27707113 4.373.683,34 

 



3 

 

7. Označení poddodavatelů 
 

Veřejná zakázka bude plněna bez využití poddodavatelů. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, protože se jedná o jeden funkční celek s věcnou, 

místní a časovou souvislostí a zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky na části 

za účelné ani za hospodárné. Případné rozdělení veřejné zakázky na části by vedlo 

k nepřiměřeně náročné koordinaci jednotlivých dodavatelů, k technické náročnosti realizace 

vzhledem k vzájemné propojenosti a kompatibilitě jednotlivých částí předmětu veřejné 

zakázky. 

 

 



4 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu dle § 78 odst. 3 

 

Nepoužito. 

 

 

V Třebíči dne 20.08.2021 

 

 

 

 

 

 

Miloš Hrůza 

místostarosta města 


		2021-08-20T07:36:28+0200
	Ing. Jana Nevoralová




